
Nr sprawy:  ZP.271.15.2022		                                                   Suwałki, dnia  10 marca 2022 r.


- tryb podstawowy pn.:  „Utwardzenie nawierzchni żwirowej na ul. Dąbrówka w Suwałkach – etap IV - BO”


Informacja
o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych(, Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym zamawiający otworzył 2 oferty, które zostały złożone Zamawiającemu do upływu terminu składania ofert.

	Nr oferty
	Data i godzina złożenia oferty
	Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy
	Cena oferty
Brutto

Gwarancja i rękojmia

	1
	9.03.2022
9:14
DK.10722.2022
	STRABAG Spółka z o.o.
Ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków
NIP: 521-042-19-28
	203.142,59
6 lat

	2
	10.03.2022
7:24
DK>10727.2022
	Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A.
ul. Przytorowa 24
16-400 Suwałki
NIP: 841-80-61-62
	149.012,38
[bookmark: _GoBack]6 lat



